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61° Giro Ciclistico della Valle d'Aosta - Mont Blanc A

5a Tappa Valtournenche - Breuil Cervinia

4
@ 3&%‘@?3&2 Classifica di tappa 1:& \%Hb
Domenica 20 Luglio Ritardo : 15% | 29'06" Media 34,499 km/h per 111,5 km
1 1 WIDAR Jarno (BEL) LoD 3h13'55" 35 33 [AGOSTINACCHIO Filippo (ITA) BIE "
2 26 |* OMRZEL Jakob (SLO) BVD a 00" 36 111 |BASSET Pierre Henry (FRA) AQD a09'34"
3 69 |O BRIEN Liam (IRL) LTF " 37 81 CISNEROS MUNIZ Cesar Leonel (MEX) PTL a 108"
4 9 SCALCO Matteo (ITA) VBF a 49" 38 18 |GILLET Baptiste (FRA) ABB a 10'45"
5 101 |* RAMIREZ TORRES Mateo Pablo (ECU) UAZ " 39 80 [REINDERINK Joris (NED) MET a15'29"
6 92 [* RIBEIRO BRAVO Henrique (BRA) sQD " 40 62 |FAINGEZICHT Emry (ISR) ICA ai1r21"
7 36 |ARSAC Rémi (FRA) BAC a01'32" 41 64 (PERETZ HARDEBALL Matar (ISR) ICA "
8 51 BIEHL Kevin (DEN) GEF " 42 84 [CAMARGO PINEDA Jeferson Cebastian (COIllPTL "
9 23 |MEEHAN Jamie (IRL) AIX " 43 125 |LOSPITAO Pablo (ESP) CRR "
10 35 [GRUSZCZYNSKI Filip Jakub (POL) BIE " 44 105 |* SAMBINELLO Enea (ITA) UAZ a18'22"
1 16 |FAYOLLE Jean Loup (FRA) ABB " 45 113 |ZANINI Simone (ITA) AQD "
12 91 * SCHOOFS Jasper (BEL) sQD a 02'06" 46 99 [BAGNARA Luca (ITA) TER "
13 41 GAL Ryan (NED) DPP a02'14" 47 114 |* ZANUTTA David (ITA) AQD "
14 54 [*BOSIO Tommaso (ITA) GEF a03'07" 48 44  |VLOT Mees (NED) DPP a 19'00"
15 71 BRACALENTE Diego (ITA) MBH a03'48" 49 66 |AEBERSOLD Nils (SUI) LTF a1912"
16 3 DRIESEN Niels (BEL) LoD a 04'58" 50 95 [SERVRANCKX Gauthier (BEL) sap "
17 70 |WARD Jack (AUS) LTF " 51 8 * MONTAGNER Andrea (ITA) VBF a20'06"
18 73  [CHESINI Cesare (ITA) MBH a 05'14" 52 11 * VIEZZI Stefano (ITA) ADD "
19 17 |ZAMPERINI Edoardo (ITA) ABB " 53 110 |* VAN DEN BROEK Axel (BEL) WNR "
20 103 |MARIVOET SCHOLIERS Duarte (BEL) UAZ " 54 129 |BALDACCI Brandon (ITA) CRO "
21 79 |VAN VLIET Michiel (NED) MET a06'11" 55 116 |ZARATE ANIMA Michael (MEX) AMX a20'09"
22 63 |GARCIA GIMENEZ Alvaro (ESP) ICA " 56 50 [* STREIF Noah (USA) EFA "
23 124 |AGUILERA JORBA Nil (ESP) CJR a 06'14" 57 10 [* STENICO Mattia (ITA) VBF "
24 72 |MASCIARELLI Lorenzo (ITA) MBH a 06'45" 58 98 |[ARCHETTI Riccardo (ITA) TER "
25 131 |BASARABA Mykhailo (UKR) ucMm a 07'03" 59 25 [SAINT MARTIN Pierre (FRA) AIX "
26 12 |DOCKX Aaron (BEL) ADD a07'33" 60 4 EEMAN Kamiel (BEL) LoD "
27 106 |FAURE PROST Alexy (FRA) WNR a 07'40" 61 130 [LONSDALE Jaspar (DEN) CRO "
28 109 |GEERINCKX Wout (BEL) WNR a08'10" DNF |42 [STONEHAM Angus (GBR) DPP
29 128 |SANTAMARIA Riccardo (ITA) CRO " DNF |47 [LOPEZ DE SAN ROMAN lan (USA) EFA
30 38 |* DROUET Jules (FRA) BAC " DNF |48 [* CARSTENSEN Magnus (DEN) EFA
31 6 * CRUZ MARTINEZ EDWARD Santiago (COL)ver a08'48" DNF |102 [FABRIES Ugo (FRA) UAZ
32 108 |HANNES Victor (BEL) WNR a 09'26" DNF |115 [* ATTOLINI Luca (ITA) AQD
33 96 |CATTANI Alessandro (ITA) TER a09'28" DNS |32 [* BICELLI Michele (ITA) BIE
34 107 |PLACE Maxence (BEL) WNR a 0929" DNS |58 [TAVARES Gongalo (POR) HBG




61° Giro Ciclistico della Valle d'Aosta - Mont Blanc

5a Tappa Valtournenche - Breuil Cervinia
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Domenica 20 Luglio

Media 34,3 km/h per 439 km

O NOoO g ON -

W W NDNNDNDNMNNDDNNDNDN=22 =2 A O A a a a a a©
- O WO ~NOOO P WN-=20O0ONO”TODWN-=O

1 WIDAR Jarno (BEL)

101 [* RAMIREZ TORRES Mateo Pablo (ECU)
16 [FAYOLLE Jean Loup (FRA)

69 |OBRIEN Liam (IRL)

9 SCALCO Matteo (ITA)

23 |MEEHAN Jamie (IRL)

36 |ARSAC Rémi (FRA)

92 [*RIBEIRO BRAVO Henrique (BRA)
91 [*SCHOOFS Jasper (BEL)

35 |GRUSZCZYNSKI Filip Jakub (POL)
17 |ZAMPERINI Edoardo (ITA)

51 |BIEHL Kevin (DEN)

26 |* OMRZEL Jakob (SLO)

71 |BRACALENTE Diego (ITA)

PLACE Maxence (BEL)
MARIVOET SCHOLIERS Duarte (BEL)
BASSET Pierre Henry (FRA)

70 |WARD Jack (AUS)

38 [*DROUET Jules (FRA)

AGUILERA JORBA Nil (ESP)

12 [DOCKX Aaron (BEL)

72 |MASCIARELLI Lorenzo (ITA)

41 |GAL Ryan (NED)

63 |GARCIA GIMENEZ Alvaro (ESP)
109 [GEERINCKX Wout (BEL)

131 [BASARABA Mykhailo (UKR)

128 |SANTAMARIA Riccardo (ITA)
50 |* STREIF Noah (USA)

96 [CATTANI Alessandro (ITA)
54 |*BOSIO Tommaso (ITA)

6 * CRUZ MARTINEZ EDWARD Santiago (COL)

LOD
UAZ
ABB
LTF
VBF
AIX
BAC
SQD
SQD
BIE
ABB
GEF
BVD
MBH
WNR
UAZ
AQD
LTF
BAC
CJR
ADD
MBH
DPP
ICA
WNR
Ucm
VBF
CRO
EFA
TER
GEF

12h47'55"
a 03'51"
a 04'33"
a 04'35"
a 05'02"
a 05'04"
a 05'50"
a 05'51"
a 07'38"
a 08'31"
a 09'37"
a 11'59"
a18'08"
a21'14"
a23'39"
a 24'09"
a29'19"
a31'03"
a31'14"
a31'28"
a 32'46"
a3327"
a 33'45"
a 35'01"
a 3523"
a 36'40"
a 37'23"
a 37'55"
a 38'14"
a 38'33"
a 38'58"

58
94
54
108
50
132
104
72
122
82
49
77
110
139
90
137
181
167
94
156
91
142
110
126
201
196
134
159
198
180
201

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

79
18
73
62
99
105
80
95
33
108
125
10

113
25
44
106
81
98
66
64
114
84
116
130
11
110

129

DRIESEN Niels (BEL)

VAN VLIET Michiel (NED)

GILLET Baptiste (FRA)

CHESINI Cesare (ITA)
FAINGEZICHT Emry (ISR)
BAGNARA Luca (ITA)

* SAMBINELLO Enea (ITA)
REINDERINK Joris (NED)
SERVRANCKX Gauthier (BEL)
AGOSTINACCHIO Filippo (ITA)
HANNES Victor (BEL)

LOSPITAO Pablo (ESP)

* STENICO Mattia (ITA)

EEMAN Kamiel (BEL)

ZANINI Simone (ITA)

SAINT MARTIN Pierre (FRA)
VLOT Mees (NED)

FAURE PROST Alexy (FRA)
CISNEROS MUNIZ Cesar Leonel (MEX)
ARCHETTI Riccardo (ITA)
AEBERSOLD Nils (SUI)

PERETZ HARDEBALL Matar (ISR)
*ZANUTTA David (ITA)
CAMARGO PINEDA Jeferson Cebastian (COL)
ZARATE ANIMA Michael (MEX)
LONSDALE Jaspar (DEN)
*VIEZZI Stefano (ITA)

* VAN DEN BROEK Axel (BEL)
*MONTAGNER Andrea (ITA)
BALDACCI Brandon (ITA)

LOD
MET
ABB
MBH
ICA
TER
UAZ
MET
SQD
BIE
WNR
CJR
VBF
LOD
AQD
AIX
DPP
WNR
PTL
TER
LTF
ICA
AQD
PTL
AMX
CRO
ADD
WNR
VBF
CRO

a 39'24"
a41'o7"
a4224"
a46'23"
a47'26"
a48'11"
a48'59"
a52'31"
a54'21"
a55'12"
a 55'18"
a 56'03"
a 56'15"
a57'01"
a 57'55"
a 58'33"
a 59'55"
a 1h00'28"
a 1h02'55"
a 1h03'02"
a 1h03'06"
a 1h06'53"
a 1h06'58"
a 1h07'01"
a 1h07'50"
a 1h11'47"
a 1h14'15"
a 1h16'40"
a 1h26'49"
a 1h30'00"

120
142
138
148
149
168
124
228
237
167
173
216
182
215
174
220
172
231
274
225
208
187
263
269
229
291
238
241
329
338
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OB A= Cassifica Glovani A N e
montf blanc CE RV' N o CROSSING

Domenica 20 Luglio Media 34,129 km/h per 439 km
Pos | Bib Atleta Squ. | Tempo Pos | Bib Atleta Squ. | Tempo
1 101 |RAMIREZ TORRES Mateo Pablo [uAz 12h51'46" | |8 54 BOSIO Tommaso GEF a 35'07"
2 92 RIBEIRO BRAVO Henrique SQD a 02'00"( |9 105 |SAMBINELLO Enea UAZ a45'08"
3 9 SCHOOFS Jasper SQD a 03'47"(|10 10 STENICO Mattia VBF a 52'24"
4 26 OMRZEL Jakob BVD a 141711 114 |ZANUTTA David AQD a 1h03'07"
5 38 DROUET Jules BAC a27'23"([12 11 VIEZZI Stefano ADD a 1h10'24"
6 6 CRUZ MARTINEZ EDWARD Santiago |VBF a 33'32"( (13 110 |[VAN DEN BROEK Axel WNR a 1h12'49"
7 50 STREIF Noah EFA a 34'23"( |14 8 MONTAGNER Andrea VBF a 1h22'58"
@3&%&@&2 S Classements par Points

Valle dAosta Vallée dAoste

Classifica di tappa

Pos Bib Atleta . Pos Bib Atleta
1 1|/WIDAR Jarno LOD 15 6 92 |RIBEIRO BRAVO Henrique sQb 5
2 26 |OMRZEL Jakob BVD 12 7 36|ARSAC Rémi BAC 4
3 69|0 BRIEN Liam LTF 10 8 51|BIEHL Kevin GEF 3
4 9|SCALCO Matteo VBF 8 9 23|MEEHAN Jamie AIX 2
5| 101 RAMIREZ TORRES Mateo Pablo | UAZ 6 10|  35|GRUSZCZYNSKI Filip Jakub BIE 1
Classement Général
Pos Bib Atleta Squ. Pts Pos Bib Atleta Squ. Pts
1 1|WIDAR Jarno LOD 45 12| 105|SAMBINELLO Enea UAZ 8
2| 101|RAMIREZ TORRES Mateo Pablo UAZ 24 13 91|SCHOOFS Jasper sQbD 6
3 26|OMRZEL Jakob BVD 24 14 35|GRUSZCZYNSKI Filip Jakub BIE 6
4 69|0 BRIEN Liam LTF 20 15| 107|PLACE Maxence WNR 5
5 9|SCALCO Matteo VBF 17 16 12 |DOCKX Aaron ADD 5
6 33| AGOSTINACCHIO Filippo BIE 15 17 51|BIEHL Kevin GEF 3
7 16 |[FAYOLLE Jean Loup ABB 13 18| 111 |BASSET Pierre Henry AQD 3
8 23|MEEHAN Jamie AIX 12 19 41|GAL Ryan DPP 3
9 36 |ARSAC Rémi BAC 12 20 71|BRACALENTE Diego MBH 2
10 17 |ZAMPERINI Edoardo ABB 12 21| 113|ZANINI Simone AQD 1
11 92 |RIBEIRO BRAVO Henrique sQbD 10




61° Giro Ciclistico della Valle d'Aosta - Mont Blanc
5a Tappa Valtournenche - Breuil Cervinia

GIR> CICLISTICO . 4’1.
@ VALLE DAOSTA Gran Premio Della Montagna EAUX VALDOTAINES
Perloz Fabiole Breuil-Cervinia
Pos |Bib |Atleta Squ. Pts |Pos |[Bib |Atleta Squ. Pts |Pos/Bib |Atleta Squ. | Pts
1 95|SERVRANCKX G. sQb 5 1 6|CRUZ MARTINEZ EDWAF VBF 8 1 1|WIDAR J. LOD 14
2 6|CRUZ MARTINEZ EDWARI VBF 3 2| 111 |BASSETP. AQD 6 2| 69|0 BRIEN L. LTF 10
3| 108 HANNESV. WNR 1 3| 72|MASCIARELLI L. MBH 4 3| 26|OMRZELJ. BVD 7
4| 33|AGOSTINACCHIOF. BIE 2 4 9|SCALCO M. VBF 5
5| 101|RAMIREZ TORRES M. UAZ 3
Classifica generale
Pos Bib Atleta Squ. Pts Pos Bib Atleta Squ. Pts
1 1|WIDAR J. LOD 63 10| 111|BASSETP. AQD 6
2 26|OMRZEL J. BVD 37 11 95|SERVRANCKX G. sQb 5
3 690 BRIEN L. LTF 30 12 23|MEEHAN J. AIX 5
4 16 |FAYOLLE J. ABB 28 13 72 |MASCIARELLI L. MBH 4
5| 101 /RAMIREZ TORRES M. UAZ | 22 14 91|SCHOOFS J. sQb 3
6 6|CRUZ MARTINEZ EDWARDS. | VBF | 11 15| 33|AGOSTINACCHIO F. BIE 3
7 54|BOSIOT. GEF 9 16 73 |CHESINI C. MBH 2
8 9|SCALCO M. VBF 8 17| 108|HANNES V. WNR 1
9 92 |RIBEIRO BRAVO H. sQb 6
.
| B |
@%ﬁ%ﬁfgsﬁg Classements des Sprint ggb‘g?e
le Département
Pont-Saint-Martin Montjovet
Pos |Bib |Atleta Squ. | Pts |Pos |Bib |Atleta Squ. Pts
1| 33|AGOSTINACCHIOF. BIE 5 1| 33|AGOSTINACCHIOF. BIE 5
2 6|CRUZ MARTINEZ EDWARI VBF 3 2| 108 HANNES V. WNR 3
3 18|GILLET B. ABB 1 3 18 |GILLET B. ABB 1
Classifica generale
Pos Bib Atleta Squ. Pts Pos Bib Atleta Squ. Pts
1 33|AGOSTINACCHIO F. BIE 18 7 18 |GILLET B. ABB 2
2| 107|PLACE M. WNR 8 8 16 |FAYOLLE J. ABB 1
3 92 |RIBEIRO BRAVO H. sQb 5 9 26|/ OMRZEL J. BVD 1
4 6|CRUZ MARTINEZ EDWARI VBF 3 10| 105|SAMBINELLO E. UAZ 1
5 54|BOSIO T. GEF 3 11 66 |AEBERSOLD N. LTF 1
6| 108|HANNESV. WNR 3
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35&%'%"7@5%2 Classifica a squadre

mont blanc
Classifica della tappa a squadre
Pos Squaddra Nat Tempo TPI. Atletas Pos Squaddra Nat Tempo TPI. Atletas
1 |MBH BANK BALLAN CSB MBH | ohs7'32" | 57 71|73|72 7 |WANTY - NIPPO - RE UZ WNR| 10n0701" | 87 1061109 | 108
2 |ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE ABB |  9n5916" 68 1611718 8  |VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' VBF | 10n11'28" | 86 9168
3 |SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM SQD | 10h03'52" | 68 9219195 9 |ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY ICA | 10h22'38" | 103 636264
4 |LIDL-TREK FUTURE RACING LTF | 10n05'55" | 69 6970 |66 10 |XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM AQD | 10h2803" | 128 1111113 114
5 |UAE TEAM EMIRATES GEN-Z UAZ | 10m0610" | 69 | 101]103]105 ||11 |TEAM TECHNIPES #NEMILIAROMAGNA TER | 10h2944" | 137 9619998
6 |LOTTO DEVELOPMENT TEAM LOD | 10m0B52" | 77 11314 12 |CICLISTICA ROSTESE CRO| 10h3010" | 144 1281129130
Classifica generale delle squadre

Pos Squaddra \El4 Tempo Tempo Pos Squaddra Nat Tempo Tempo
1 |ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE ABB |  39n2019" 7 |VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' VBF | 40h02:22" 44203
2 |SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM SQD |  39nh31'35" a11'16" 8 |WANTY - NIPPO - RE UZ WNR| 40h10'59" 45040"
3 |UAE TEAM EMIRATES GEN-Z UAZ | 39n40'44" 42025" 9 |XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM AQD | 40n3353" a1n1334"
4 |MBH BANK BALLAN CSB MBH |  39h5940" a3921" 10 |ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY ICA | 40h5305" a1n3246"
5 |LIDL-TREK FUTURE RACING LTF |  40n00'03" 43944" 11 | TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA TER | 40h5331" a1h3312"
6 |LOTTO DEVELOPMENT TEAM LOD |  40h00'10" 43951" 12 |CICLISTICA ROSTESE CRO | 41h2224" a2h0205"
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Communiqué des commissaires
Communique of the Commissaires panel

GIRO CICLISTICO VALLE D'AOSTA MONT BLANC 2025 Du 16.07.25 au 20.07.25

Communiqué N°5 (Etape/Stage 5) du 20.07.2025

RAS/Nothing to report

Le jury des commissaires / Commissaires panel




